ve stanici metra Vysočanská z důvodu zrušení jedné provozovny. Další dvě zůstávají
ý provozu za stejných podmínek.

3) Článek II. ,,Cena" bod 1 se mění a nově zní takto:

,,Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, se za ukládání a svoz odpadu
sjednává cena dohodou a činí

224.293,-KČ bez DPH roČně

(slovy: dvěstědvacetčtyřitisícedvěstědevadesáttři koruny české)

s účinností od 1.7.2014.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

5) Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

6) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2014.